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KK'ta genç kahramanlar 

1. Yusuf - “Denemelere karşı koyacam”
    (Yaratılış 39:1-15)

2. Davud - “İmanla hayatımdaki engelleri yenecem”
    (1.Sam 17:4-7,10-15,36-37,40-46,50)

3. Naaman'ın hizmetçisi - “İyi haberi yayacam”
    (2.Krallar 5:1-5,14-15)

4. Yoşia - “Günahla kompromis yapmayacam”
    (2.Tarihler 34:1-8,18-19,29-31)

5. Daniel + 3 - “Dünyadan farklı olacam”
    (Daniel 1:1-19)

6. Timoteus - “Kendimi kilisenin işine verecem”
    (1.Tim 4:8,12; 2.Tim 1:5; 2:15,22; 3:15-16)



  

Genç iman kahramanları - YUSUF



  

Yaratılış 39

1  İsmaililer Yusuf'u Mısır'a götürmüştü. Firavunun görevlisi, muhafız birliği komutanı 
Mısırlı Potifar onu İsmaililer'den satın almıştı.  2  RAB Yusuf'la birlikteydi ve onu başarılı 
kılıyordu. Yusuf Mısırlı efendisinin evinde kalıyordu.  3  Efendisi RAB'bin Yusuf'la birlikte 
olduğunu, yaptığı her işte onu başarılı kıldığını gördü.  4  Yusuf'tan hoşnut kalarak onu 
özel hizmetine aldı. Evinin ve sahip olduğu her şeyin sorumluluğunu ona verdi.  5  
Yusuf'u evinin ve sahip olduğu her şeyin sorumlusu atadığı andan itibaren RAB Yusuf 
sayesinde Potifar'ın evini kutsadı. Evini, tarlasını, kendisine ait her şeyi bereketli kıldı. 
6  Potifar sahip olduğu her şeyin sorumluluğunu Yusuf'a verdi; yediği yemek dışında 
hiçbir şeyle ilgilenmedi. Yusuf güzel yapılı, yakışıklıydı.  7  Bir süre sonra efendisinin 
karısı ona göz koyarak, "Benimle yat" dedi.  8  Ama Yusuf reddetti. "Ben burada 
olduğum için efendim evdeki hiçbir şeyle ilgilenme gereğini duymuyor" dedi, "Sahip 
olduğu her şeyin yönetimini bana verdi.  9  Bu evde ben de onun kadar yetkiliyim. Senin 
dışında hiçbir şeyi benden esirgemedi. Sen onun karısısın. Nasıl böyle bir kötülük yapar, 
Tanrı'ya karşı günah işlerim?" 
10  Potifar'ın karısı her gün kendisiyle yatması ya da birlikte olması için direttiyse de, 
Yusuf onun isteğini kabul etmedi.  11  Bir gün Yusuf olağan işlerini yapmak üzere eve 
gitti. İçerde ev halkından hiç kimse yoktu.  12  Potifar'ın karısı Yusuf'un giysisini 
tutarak, "Benimle yat" dedi. Ama Yusuf giysisini onun elinde bırakıp evden dışarı kaçtı. 
13  Kadın Yusuf'un giysisini bırakıp kaçtığını görünce,  14  uşaklarını çağırdı. "Bakın 
şuna!" dedi, "Kocamın getirdiği bu İbrani bizi rezil etti. Yanıma geldi, benimle yatmak 
istedi. Ben de bağırdım.  15  Bağırdığımı duyunca giysisini yanımda bırakıp dışarı kaçtı." 
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Genç iman kahramanları - DAVUT



  

1.Samuel 17

4  Filist ordugahından Gatlı Golyat adında usta bir dövüşçü ortaya çıktı. Boyu altı arşın bir 
karıştı.  5  Başına tunç* miğfer takmış, pullu bir zırh kuşanmıştı. Tunç zırhın ağırlığı beş 
bin şekeldi. 6  Baldırları zırhlarla korunmuştu. Omuzları arasında tunç bir pala asılıydı.  7  
Mızrağının sapı dokumacı tezgahının sırığı gibiydi. Mızrağın demir başının ağırlığı altı yüz 
şekeldi. Golyat'ın önüsıra kalkanını taşıyan bir adam yürüyordu. 
10  Filistli Golyat konuşmasını şöyle sürdürdü: "Bugün İsrail ordusuna meydan okuyorum! 
Benimle dövüşecek birini çıkarın karşıma!" 
11  Filistli'nin bu sözlerini duyunca, Saul da İsrailliler de çok korkup dehşet içinde 
kaldılar.  12  Davut Yahuda'nın Beytlehem Kenti'nden Efratlı İşay adında bir adamın 
oğluydu. İşay'ın sekiz oğlu vardı. Saul'un krallığı döneminde İşay'ın yaşı oldukça 
ilerlemişti.  13  İşay'ın üç büyük oğlu Saul'la birlikte savaşa katılmıştı. Savaşa giden en 
büyük oğlunun adı Eliav, ikincisinin adı Avinadav, üçüncüsünün adıysa Şamma'ydı.  14  
Davut en küçükleriydi. Üç büyük oğul Saul'un yanındaydı.  15  Davut ise babasının 
sürüsüne bakmak için Saul'un yanından ayrılıp Beytlehem'e gider gelirdi. 
36  Kulun, aslan da ayı da öldürmüştür. Bu sünnetsiz Filistli de onlar gibi olacak. Çünkü 
yaşayan Tanrı'nın ordusuna meydan okudu.  37  Beni aslanın, ayının pençesinden kurtaran 
RAB, bu Filistli'nin elinden de kurtaracaktır." Saul, "Öyleyse git, RAB seninle birlikte 
olsun" dedi.  
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1.Samuel 17

38  Sonra kendi giysilerini Davut'a verdi; başına tunç miğfer taktı, ona bir zırh giydirdi. 
39  Davut giysilerinin üzerine kılıcını kuşanıp yürümeye çalıştı. Çünkü bu giysilere alışık 
değildi. Saul'a, "Bunlarla yürüyemiyorum" dedi, "Çünkü alışık değilim." Sonra giysileri 
üzerinden çıkardı.  40  Değneğini alıp dereden beş çakıl taşı seçti. Bunları çoban 
dağarcığının cebine koyduktan sonra sapanını alıp Filistli Golyat'a doğru ilerledi.  41  
Filistli de, önünde kalkan taşıyıcısı, Davut'a doğru ilerliyordu. 
42  Davut'u tepeden tırnağa süzdü. Kızıl saçlı, yakışıklı bir genç olduğu için onu 
küçümsedi.  43  "Ben köpek miyim ki, üzerime değnekle geliyorsun?" diyerek kendi 
ilahlarının adıyla Davut'u lanetledi.  44  "Bana gelsene! Bedenini gökteki kuşlara ve 
kırdaki hayvanlara yem edeceğim!" dedi. 
45  Davut, "Sen kılıçla, mızrakla, palayla üzerime geliyorsun" diye karşılık verdi, "Bense 
meydan okuduğun İsrail ordusunun Tanrısı, Her Şeye Egemen RAB'bin adıyla senin üzerine 
geliyorum.  46  Bugün RAB seni elime teslim edecek. Seni vurup başını gövdenden 
ayıracağım. Bugün Filistli askerlerin leşlerini gökteki kuşlarla yerdeki hayvanlara yem 
edeceğim. Böylece bütün dünya İsrail'de Tanrı'nın var olduğunu anlayacak. 
50  Böylece Davut Filistli Golyat'ı sapan ve taşla yendi. Elinde kılıç olmaksızın onu yere 
serdi. 
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2.Krallar 5

1  Aram Kralı'nın ordu komutanı Naaman efendisinin gözünde saygın, değerli bir 
adamdı. Çünkü RAB onun aracılığıyla Aramlılar'ı zafere ulaştırmıştı. Naaman yiğit 
bir askerdi, ama bir deri hastalığına yakalanmıştı. 
2  Aramlılar düzenledikleri akınlar sırasında İsrail'den küçük bir kızı tutsak 
almışlardı. Bu kız Naaman'ın karısının hizmetine verilmişti.  3  Bir gün hanımına, 
"Keşke efendim Samiriye'deki peygamberin yanına gitse! Peygamber onu deri 
hastalığından kurtarırdı" dedi.  4  Naaman gidip İsrailli kızın söylediklerini efendisi 
krala anlattı.  5  Aram Kralı şöyle karşılık verdi: "Kalk git, seninle İsrail Kralı'na bir 
mektup göndereceğim." Naaman yanına on talant gümüş, altı bin şekel altın ve on 
takım giysi alıp gitti. 
14  Bunun üzerine Naaman Tanrı adamının sözü uyarınca gidip Şeria Irmağı'nda yedi 
kez suya daldı. Teni eski haline döndü, bebek teni gibi tertemiz oldu.  15  Naaman 
adamlarıyla birlikte Tanrı adamının yanına döndü. Onun önünde durup şöyle dedi: 
"Şimdi anladım ki, İsrail dışında dünyanın hiçbir yerinde Tanrı yoktur.
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2.Tarihler 34

1  Yoşiya sekiz yaşında kral oldu ve Yeruşalim'de otuz bir yıl krallık yaptı.  2  RAB'bin 
gözünde doğru olanı yaptı. Sağa sola sapmadan atası Davut'un yollarını izledi. 
3  Yoşiya krallığının sekizinci yılında, daha gençken, atası Davut'un Tanrısı'na yönelmeye 
başladı. Krallığının on ikinci yılında da Yahuda ve Yeruşalim'i puta tapılan yerlerden, 
Aşera* putlarından, oyma ve dökme putlardan arındırmaya başladı.  4  Yoşiya'nın 
gözetiminde Baallar'ın* sunaklarını yıktırıp üzerlerindeki buhur sunaklarını parçalattı. 
Aşera putlarını, oyma ve dökme putları da parçalayıp ezdikten sonra tozlarını onlara 
kurban sunanların mezarlarına serpti.  5  Kâhinlerin kemiklerini kendi sunaklarının 
üstünde yaktı. Böylece Yahuda ve Yeruşalim'i arındırdı. 
6  Naftali'ye dek Manaşşe, Efrayim ve Şimon oymaklarının kentleriyle çevredeki 
yıkıntılarda bulunan  7  sunakları, Aşera putlarını yıktı; toz haline gelinceye dek putları 
ezdi. İsrail ülkesinin her yanındaki buhur sunaklarını paramparça etti. Sonra Yeruşalim'e 
döndü. 
8  Yoşiya ülkeyi ve tapınağı arındırdıktan sonra, krallığının on sekizinci yılında Asalya oğlu 
Şafan'ı, kent yöneticisi Maaseya'yı ve Yoahaz oğlu devlet tarihçisi Yoah'ı Tanrısı RAB'bin 
Tapınağı'nı onarmaya gönderdi. 
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2.Tarihler 34

18  Ardından, "Kâhin Hilkiya bana bir kitap verdi" diyerek kitabı krala okudu.  19  Kral 
Kutsal Yasa'daki sözleri duyunca giysilerini yırttı. 
29  Kral Yoşiya haber gönderip Yahuda ve Yeruşalim'in bütün ileri gelenlerini topladı. 30  
Sonra Yahudalılar, Yeruşalim'de yaşayanlar, kâhinler, Levililer, büyük küçük herkesle 
birlikte RAB'bin Tapınağı'na çıktı. RAB'bin Tapınağı'nda bulunmuş olan Antlaşma Kitabı'nı 
baştan sona kadar herkesin duyacağı biçimde okudu.  31  Özel yerinde durarak RAB'bin 
yolunu izleyeceğine, buyruklarını, öğütlerini, kurallarını candan ve yürekten 
uygulayacağına, bu kitapta yazılı antlaşmanın koşullarını yerine getireceğine ilişkin 
RAB'bin huzurunda antlaşma yaptı. 
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Genç iman kahramanları - DANİEL+3



  

Daniel 1:1-19

3  Kral İsrailliler arasından kral soyundan gelme ya da soylu bazı gençlerin seçilip 
saraya getirilmesi için saray görevlilerinin yöneticisi Aşpenaz'a buyruk verdi. Bu 
gençler kusursuz, yakışıklı, her konuda bilge, bilgili, öğrenmeye yetenekli, 
sarayda görev almaya uygun nitelikte kişiler olmalıydı. Aşpenaz onlara 
Kildaniler'in* dilini ve yazısını öğretecekti. 
5  Kral bu gençler için kendi sofrasından gündelik yiyecek ve şarap ayırdı. Üç yıl 
eğitildikten sonra gençler kralın önüne çıkarılacaklardı.  6  Seçilen gençler 
arasında Yahudalılar'dan Daniel, Hananya, Mişael ve Azarya da vardı.  7  Saray 
görevlilerinin yöneticisi onlara yeni adlar koydu. Daniel'e Belteşassar, Hananya'ya 
Şadrak, Mişael'e Meşak, Azarya'ya Abed-Nego adını verdi. 
8  Daniel dinsel açıdan kendini kirletmemek için kralın onlara ayırdığı 
yemeklerden yemeyi de şaraptan içmeyi de istemedi. Bu yoldan kendini 
kirletmemek için saray görevlilerinin yöneticisine ricada bulundu.  9  Tanrı saray 
görevlileri yöneticisinin Daniel'e sevgiyle, sevecenlikle davranmasını sağladı. 
10  Adam Daniel'e, "Yiyecek içecek payınızı ayıran efendimiz kraldan korkarım" 
dedi, "Eğer yüzünüzü yaşıtınız olan öbür gençlerin yüzünden daha solgun görürse, 
başımı tehlikeye sokmuş olursunuz." 
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Daniel 1:1-19

11  Daniel, saray görevlileri yöneticisinin Hananya, Mişael, Azarya ve kendisinin 
başına koyduğu gözeticiye gidip, "Lütfen kullarınıza on gün olanak tanıyın" dedi, 
"Bu on gün içinde bize yemek için sebze, içmek için de su verilsin. 13  Sonra 
yüzlerimizi kralın yemeklerini yiyen öbür gençlerin yüzleriyle kıyaslayın ve 
kullarınıza gördüğünüze göre davranın." 14  Gözetici bu isteği kabul etti ve onlara 
on gün deneme fırsatı verdi. 
15  On gün sonra dört genç kralın yemeklerini yiyen öbür gençlerin hepsinden 
daha sağlıklı, daha iyi beslenmiş görünüyordu. 16  Böylece gözetici o günden 
sonra kralın gençler için ayırdığı yemekle şarabı kaldırdı ve onlara sebze vermeyi 
sürdürdü. 
17  Tanrı bu dört gence her konuda bilgi, beceri, bilgelik verdi. Daniel her çeşit 
görümü ve düşü yorumlayabiliyordu. 18  Kralın belirlediği süre tamamlanınca, 
saray görevlileri yöneticisi gençleri Nebukadnessar'a götürdü. 19  Kral onlarla 
görüştü; içlerinde Daniel, Hananya, Mişael, Azarya gibisi yoktu. Bu yüzden kralın 
hizmetine onlar atandı. 
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1.Timoteus 1:18, 4:8,12; 2.Tim 1:5; 2:15,22; 3:15-16

1.Tim 1:18 Ey Timoteyus, evladım benim, senden için önceden peygamberlik sözleri 
geldi. Ben de sana şöyle bir görev emanet ediyorum:  O sözlerle iyi muharebede 
dövüş.
1.Tim 4:8 Çünkü bedeni ilerletirmek az fayda getiriyor. Ama Allah korkusu her bir 
şey için faydalıdır. Onda Allah yaşam için söz veriyor - hem şimdiki, hem de 
gelecekteki yaşam için.
1.Tim 4:12 Hiç kimse seni gençliğinden için hor görmesin. Ama imanlılara 
konuşmakta, davranmakta, sevgide, imanda ve arınmakta örnek ol.
2.Tim 1:5 Sendeki ikiyüzlü olmayan imanı hatırlıyorum. Bu iman en başta senin 
ninen Lois ve anan Evniki'de bulunurdu. Ve eminim, sende de bulunuyor.
2.Tim 2:15 Dikkat et, kendini Allahın önünde öyle bir işçi olarak gösteresin, hani 
utanmak için sebebin olmasın ve hakikatın sözünü doğru kullanasın.
2.Tim 2:22 Sen de gençlik sevdalarından kaç. Ve kim Rabbi temiz bir yürekle 
çağırırsa, onlarla birlikte doğruluğun, imanın, sevginin ve barışın peşinden koş.
2.Tim 3:15-16   Ve küçüklüğünden beri Kutsal Yazıları biliyorsun. Onlar sana kurtuluş 
için lazım olan bilgiyi verebilir. Bu kurtuluş İsa Mesihe iman etmekle geliyor. 16 
Kitabı-Mukaddes'in hepsi Allahın soluğundan geliyor ve öğretirmek, günahları 
göstermek, hayatımızı düzeltirmek ve doğruluk yolunda terbiye etmek için 
faydalıdır.
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